令和６年３月１日

 けやき学級保護者 様

                         ふじみ野市立大井中学校

                         校 長   本 川  秀 知

学校公開およびけやき学級保護者会について

  向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

 さて、年間行事等でお知らせしておりました学校公開およびけやき学級３学期保

護者会について、下記の日程で実施させていただきます。

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご出席いただけますようお願い申し

あげます。

記

１ 期 日       令和６年３月１９日（火）

２ 場 所       ふじみ野市立大井中学校 各教室

３ 日 程   １３：３０～      授業参観受付

１３：４０～１４：３０ 授業参観（第５校時）

１４：４０～      保護者会受付

１４：５０～１５：１０ 全体保護者会（オンライン）

        １５：１０～１５：４０ 学級懇談会

４ 内 容   ・学校生活の振り返り

・学習面について

・生活面について（春休みの過ごし方）

・会計報告、その他

５ その他   ・自転車はけやき広場またはＢ棟裏に駐輪してください。

 ※Ｂ棟昇降口付近への駐輪はできませんのでご注意ください。

・上履き・下足入れをご持参ください。

・自家用車でのご来校はできません。